Постановление

Администрации Курского района

Курской области

от 07.02.2013г.

№ 243
Об утверждении схемы расположения земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, с. Полянское, ул. Янтарная уч. 3, на кадастровом плане территории

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 17 апреля 2006 года № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из категории земель населенных пунктов общей площадью 1626 кв. м., расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Полянский сельсовет, с. Полянское, ул. Янтарная уч. 3, для ведения личного подсобного хозяйства с последующим предоставлением в аренду, согласно приложениям 1,2.

2.Отделу по формированию земельных участков Администрации Курского района Курской области обеспечить выполнение в отношении указанного земельного участка кадастровых работ в соответствии с действующим законодательством.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по земельным правоотношениям, сельскому хозяйству и муниципальному земельному контролю Шалимова Г.Н.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и действует до постановки земельного участка на государственный кадастровый учет.

Глава Курского района

                           В. М. Рыжиков